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

MOBIL DIJUAL

IKLAN BARIS DAPAT ANDA AKSES DI : www.krjogja.com DAN krjogja.com/m

AC

Dicari Rumah Bisa Oper Kredit/Butuh

uang,lokasi di Jogja Kota hub

085378405438

3 / 00507/0420

AC

Rmh siap huni,dkt Superindo,dpn

Apotik K24,SltnPom Bnsn Jogokaryan

30m dr Jln Raya,Tersedia 1Lt bs KPR

Hub:081902578999

4 / 01146/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
2M Nego Joglo+Rmh+Pav Luas 705m

(14Km dari Kota Yk)1,9M Kost 19KT Dkt

Campus UAD Pmilik 087738636414

3 / 00215/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mewah Mrh dDaerah Jengkeli

ngan SidoarumGodean Slmn,Aman,Ten

trem SiapHuni T68/111 3Kt 1Km Rt

Rkel,Dpr Hg695Jt Ng H085100879292

08122707344 WA.0858 4221 2875.

5 / 00269/0520

AC

Etnic Mnmls,Timur Jakal Km8,5,150 /173,

Dlm Perumhn 3Kt,2Km,Garasi 3Mobl,

SHM+IMB 1,22M H.082136435838
3 / 00218/0520

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh Sndr di Perum Roto Kenongo,

Kasongan,3KT,Closed ddk,Shower,

Carport,Mbl smpngn,Hrg:275jt/Ng Hub:

081328841694 TP
4 / 00248/0520

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh baru T=77/42m,hook,2kmr,pagar

lok 3Km sltn Kampus ISI,Jl Paris

hrg=375jt Ph:087738883699
3 / 00282/0520

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh New 390jt,3kmr,dkt jlan aspal

smping Musium Gula Gondang,dkt jl

utm Solo-jgj,KPR Oke.08122717975
3 / 00289/0520

AC

Dikont,Rmh amanbersih,Rklrg,RTamu

KT2,KM,Dapur,Hal Luas,Grs2mbl,dkt

Jgj Bay,Kampus,Murah.085643133036
3 / 00289/0520

AC

Buruan cari pekarangan luas max

3000m2 harga max 1jt/m wil Sleman &

Kulon Progo Hub 082137589325 /

087820001517
4 / 00283/0520

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm

SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk

dr Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00458/0220
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Pekarangan Banguntapan L

166m Hg 2,9jt/m hub 08112553693

3 / 01131/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lahan 300 m depan Makam Dsn Nga

wen Trihanggo Sleman cocok utk Ma

kam Kelg Hrg Nego Hub 081326507000

3 / 00014/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg Lt:110m2 Akses aspal

100m dr Jamal,H:100Jt,Hub:082223 668

558/081353191799/087731127485

3 / 00046/0520

AC

Tanah Pinggir aspal di LembahDesa L -

+ 650 m Hg 2,3jt/m hub 081328020064

3 / 01131/0420
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Kavling siap bangun Hg:148jt

kawasan perumahan sudah jadi Wates

SHGB&IMB lengkap:081329391565

3 / 00183/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh SHM 228m2 Ld12m dkt Jl.Damai

/Jakal Km8 Nyaman tenang strategis

hrg 5jt/m nego Hub 085743061777 /

082325033349 GBU

4 / 00225/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jl Deandeles Ds Wonosari Kec Ngombol

Purworejo Jateng LT5184m2 brt Bandara

YIA+-13Km Hub Mas Toni085743570008

Bu Rini 087838699869
4 / 00249/0520

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah pekarangan 100m Rp.65Jt

pass SMP N 1 Piyungan ke Selatan

1Km Hub:081226222726 maaf jangan

SMS/WA yang serius saja
4 / 00252/0520

AC

Tanah SHMP L199m2 14x14 bs

u/2Rmh lok Sutopadan DK IV,3,5Km dr

Malioboro Hrg Ng H.081353490430
3 / 00202/0520

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM Depan Sekolah Tinggi Angkatan

Udara Pinggir Jl LT462m LD9m

H:3.775.000/m Hub:08122729545

3 / 00212/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah pekrgn SHM 206m piyun-

gan keutr 3km ketmr 800/tmr RSUD

Rp.185jt pass H:087738005667 maaf

jgn SMS/WA untuk yang serius saja

4 / 00252/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekr 139m2 Lbr:8m SHM hg:1,3jt/m2

di Sidokarto Godean maaf u/Muslim

Dkt Masjd,truk msk.T:081227663666

3 / 00257/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Strtgs Pgr Jl Raya Godean Km8

dpn WS cck u/Toko/Ruko LT390m2(LD

12,5) x32m DaerahPertokoan/Bisnis

Hg9Jt/mNg085100879292-08122707344
4 / 00269/0520

AC

Jual tanah cck utk usaha.SHM tepi

jl utama Wates Km7.LT:113 LD:7 ti

mur Ahass. T:624159/0813904304332
3 / 00257/0520

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah pekarangan L2299m di

Dingkikan Argodadi Sedayu Bantul,

Jl.Wates KM13,jln ke Bandara NYIA

Kulon Progo, harga 385ribu/m nego

Hubungi WA:08121586334

5 / 00257/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
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